A/C Comissão de Seleção de Chamamento Público da SMASDHTPPJ 

Vimos através do presente, solicitar a transferência dos recursos financeiros 
referentes ao 1º trimestre (janeiro a março) do Termo de Colaboração nº 260/2024, para a 
ASSOCIAÇÃO SOCIOASSISTENCIAL SÃO VICENTE DE PAULO, no valor de R$ 
313.560,63 (trezentos e treze mil, quinhentos e sessenta reais e sessenta e três centavos), 
conforme consta na Cláusula 3ª, item 3.2, a saber: 

3.2. O repasse dos recursos financeiros a que se refere esta cláusula será efetuado de 
forma  trimestral, cujo pagamento ocorrerá até o 10º dia de cada trimestre, conforme a